Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2010 г.

   № 77/620-II
	О назначении члена Чиричкасинской участковой избирательной комиссии № 38 по выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильскго района

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления», решением территориальной избирательной комиссии от 18 августа 2010 года № 62/428-II «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района, рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить членом Чиричкасинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 38 по выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильскго района Антонову Валентину Андрияновну, 1964 года рождения, образование среднее, санитарку МУЗ «Цивильская ЦРБ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

2. Разместить настоящее решение на сайте.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь заседания

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В. Степанова